Тематско планирање за седмо одделение 
18.05 – 22.05.2020
	час 1
	Плоштина на коцка и квадар

	час 2
	Подготовка за писмена работа

	час 3
	Подготовка за писмена работа

	час 4
	Четврта контролна писмена работа



Цели на час:
1. Пресметува плоштина на ѕидови на коцка и квадар од нивните мрежи. Ги разбира секојдневните системи за мерење и ги користи за да процени, да измери и да пресмета. Ги разбира секојдневните системи за мерење и ги користи за да процени, да измери и да пресмета плоштина и волумен на квадар.
2. Пресметува плоштина на ѕидови на коцки и квадар од нивните мрежи. Проценува, одредува приближна вредност и ја проверува својата работа. Препознава математички својства, модели и врски, воопштувајќи ги во едноставни случаи. Ги разбира секојдневните системи за мерење и ги користи за да процени, да измери и да пресмета.
3. Сумативно проверување на знаењата на учениците Утврдување на степенот на усвоени знаења на ученикот од тема Геометрија и решавање на проблеми и Мерење и решавање на проблеми П2, како и давање повратна информација на ученикот Самостојно да решавање нумерички задачи.
4. Утврдување на степенот на усвоени знаења на ученикот од тема Геометрија и решавање на проблеми и Мерење и решавање на проблеми П2, како и давање повратна информација на ученикот.
